
  

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.06.2021 № 621 

г. Кирово-Чепецк 

О проведении общественных обсуждений по проекту постановления 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области «О внесении и утверждении изменений в 

постановление администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

от 27.06.2016 № 700 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 

21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской 

Федерации», постановлением администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 10.03.2016 № 225 «Об 

утверждении Требований к порядку разработки и принятия муниципальных 

правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд 

заказчиков муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Провести общественные обсуждения по проекту постановления  

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области «О внесении и утверждении изменений в постановление 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 27.06.2016 № 700» (далее - проект) через официальный 

сайт муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 



  

области (www.k4gorod.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» (далее – официальный сайт).  

2. Определить следующий порядок проведения общественного 

обсуждения проекта: 

 срок проведения общественного обсуждения проекта: с 23.06.2021 

по 30.06.2021; 

 предложения юридических и физических лиц в целях проведения 

общественного обсуждения проекта могут быть поданы в электронной или 

письменной форме; 

 адрес направления предложений в письменной форме: 613040, 

Кировская область, город Кирово-Чепецк, улица Первомайская, дом 6, 

кабинет 120; 

 адрес электронной почты для направления предложений в 

электронном форме: admzakup@list.ru; 

 контактный телефон: 8 (83361) 4-61-15. 

3. Сектору муниципальных закупок (Ходырева О.В.) по результатам 

общественного обсуждения проекта подготовить итоговый документ.  

4. Отделу контроля, защиты информации и взаимодействия с 

правоохранительными органами (Опалева Е.А.) обеспечить проведение 

общественных обсуждений проекта и размещение итогового документа на 

официальном сайте. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Т.П. Стародумову. 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

 

 

 

       В.Г. Мохов 

 


